
                        

 

 

  
C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 098151003 - Fax 09811989911 

www.itsfilangieri.it     E-mail: cstd05000l@istruzione.it     Pec: cstd05000L@pec.istruzione.it 

C.F. 81000610782 – C.U.U.:UFCASF 

 

Ai Sigg. candidati 
Al DSGA 

Al Albo 

 

 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI ESPERTO 

PROGETTISTA  E DI ESPERTO COLLAUDATORE PER LA REALIZZAZIONE DEL 
PROGETTO 13.1.4A FESRPON-CL2022-11 “Laboratori green sostenibili, sostenibili e 
innovativi per le scuole del secondo ciclo”                  CUP : E59J22000200006 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’avviso pubblico di selezione (Prot. n. 9919  del 20/09/2022) per il conferimento di 

incarico di esperto interno di esperto progettista e di  incarico di sperto  interno  
collaudatore per la realizzazione del progetto PON 13.1.4A  FESRPON- CL2022-11 
“Laboratori green sostenibili, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 

VISTA  le candidature pervenute; 
VISTO  il verbale della Commissione  per la valutazione della candidatura di cui al prot 10163     

del 27/09/2022; 
CONSIDERATO che non è stato presentato  alcun ricorso avverso la graduatoria provvisoria  

pubblicata in data 27/09/2022 con not aprot. 10189; 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione di esperto interno progettista e di  

esperto  interno  collaudatore per la realizzazione del progetto  PON 13.1.4A FESRPON-CL2022-

11 “Laboratori green sostenibili, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”  così 

come riportata nella tabella allegata. 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ilricorso al TAR entro 60 

giorni, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 
Il presente provvedimento, completo della graduatoria, viene esposto all’Albo di questo Istituto e 
pubblicato sul sito internet della scuola www.itsfilangieri.gov.it. 
 

Il Dirigente Scolastico 

                        (Dott. ssa Roberta Boffoli) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  dell’art. 3, 

comma 2 del D.L. n. 39/1993    

http://www.itsfilangieri.gov.it/



